
Turistický kurz 2015 
 
V roce 2015 se náš ročník vydal na vodácký výcvik v doprovodu některých z profesorů a instruktorů. 
Tzv. vodák nebyl založen jen na sjíždění polské řeky Dunajce, ale náplní byla i turistika a sporty, které 
se provozovaly v odpoledních hodinách na hřišti v areálu Sportoviska Sokolica. Mezi nejhranější hry 
patřil volejbal nebo baseball. Zpočátku jsem měla strach, že nás budou do sportu nutit, ale poté jsem 
zjistila, že hra s profesory může být i zábavná, a tak jsem se zapojovala i dobrovolně. Avšak 
nejzábavnější bylo rozhodně sjíždění řeky. Z naší skupiny se naštěstí nikdo "neudělal", jen pár lidí na 
sebe cákalo. Pravdou je, že počasí nám zrovna nepřálo, a tak na chvílemi byla i zima. Jediné, co bych 
vytkla, bylo jídlo. I přesto, že jsme zvyklí na jídlo ve školní jídelně, tak jsme se shodli, že polská kuchyně 
není pro nás to pravé. Všem budoucím čtvrťákům vodácký kurz vřele doporučuji.  
 
Nikol Zrůnková, 4.C 
 
Fotografie z turistického kurzu >>> 
 

http://gpbfm.cz/gallery/vodak_2015_1/index.htm

